

ANNEXE A



Stantec

Projet: Prolongement des services municipaux - rue
Beaupré

Client: Ville de Mont-Joli
No de projet: 158150169
Date: 4/1/2021

RÉSUMÉ - BORDEREAU DE SOUMISSION

Item	Description	TOTAL
PROLONGEMENT DES SERVICES MUNICIPAUX - RUE BEAUPRÉ		
1	Organisation de chantier	38 142.00 \$
2	Voirie	408 014.35 \$
3	Eau potable	159 555.32 \$
4	Égout sanitaire	161 145.61 \$
5	Égout pluvial	144 801.93 \$
6	Circulation lors des travaux et signalisation permanente	3 272.50 \$
7	Éclairage	103 747.00 \$
8	Travaux de terrassement à taux horaire (si requis)	10 280.00 \$
	Sous-total	1 029 058.71 \$
	TPS (5%):	51 452.94 \$
	TVQ (9.975%):	102 648.61 \$
	TOTAL DE LA SOUMISSION:	1 183 160.25 \$

Initiales: SR

Soumissionnaire: Les Excavations Léon Chouinard et Fils Ltée

1de4



Stantec

Projet: Prolongement des services municipaux - rue Beaupré

Client: Ville de Mont-Joli
No de projet: 168160169
Date: 4/1/2021

Item	Description des travaux	Quantité	Unité	Prix unitaire	Montant
.3	Eau potable				
.1	Conduite d'eau potable, 150 mm ø	490	m.l.	185.09 \$	90 694.10 \$
.2	Conduite d'eau potable, 200 mm ø (incluant réduit)	7	m.l.	320.41 \$	2 242.87 \$
.3	Vanne d'eau potable, 150 mm ø	2	unité	2 192.64 \$	4 385.28 \$
.4	Poteau d'incendie incluant vanne et conduits de raccordement	2	unité	8 223.59 \$	16 447.18 \$
.5	Entrée de service (incluant raccordement)	1	unité	1 422.95 \$	1 422.95 \$
.6	Entrée de service	34	unité	1 182.56 \$	40 207.04 \$
.7	Isolant rigide HI-40:				
	Type A (provisionnel)	40	m.l.	19.08 \$	763.60 \$
	Type B (provisionnel)	5	m.l.	53.90 \$	269.50 \$
	Type C (provisionnel)	5	m.l.	89.84 \$	449.20 \$
.8	Maintien d'alimentation en eau de la maison existante	1	global	350.00 \$	350.00 \$
.9	Raccordement au réseau existant	1	unité	2 323.60 \$	2 323.60 \$
	Sous-total 3 - Eau potable (À reporter à la page résumé)				159 555.32 \$
.4	Égout Sanitaire				
.1	Conduite d'égout sanitaire 200 mm ø	510	m.l.	170.80 \$	87 108.00 \$
.2	Regard préfabriqué en béton armé, 900 mm ø	8	unité	4 556.70 \$	36 453.60 \$
.3	Branchement de service	34	unité	979.16 \$	33 291.44 \$
.4	Branchement de service (incluant raccordement)	1	unité	1 092.57 \$	1 092.57 \$
.5	Raccordement au réseau existant	1	unité	3 200.00 \$	200.00 \$
	Sous-total 4 - Égout sanitaire (À reporter à la page résumé)				161 145.61 \$
.5	Égout pluvial				
.1	Conduite d'égout pluvial:				
	375 mm ø	66	m.l.	287.46 \$	17 652.36 \$
	450 mm ø	55	m.l.	212.06 \$	11 663.30 \$
.2	Puisard préfabriqué en béton armé	2	unité	3 665.70 \$	6 731.40 \$
.3	Regard-puisard hors chaussé	4	unité	9 641.08 \$	38 564.32 \$
.4	Branchement de service	34	unité	586.33 \$	19 835.22 \$
.5	Branchement de service (incluant raccordement)	1	unité	1 763.75 \$	1 763.75 \$
.6	Fossé de drainage	195	m.l.	14.33 \$	2 794.35 \$
.8	Drains de fondation (Quantité provisionnelle)	50	m.l.	38.96 \$	1 948.00 \$
.9	Regard préfabriqué en béton armé, 900 mm ø	3	unité	5 474.71 \$	16 424.13 \$

Initiales: SR

Soumissionnaire: Les Excavations Léon Chouinard et Fils Ltée

3de4

SR



Projet: Prolongement des services municipaux - rue Beaupré

Client: Ville de Mont-Joli
 No de projet: 158150189
 Date: 4/1/2021

Item	Description des travaux	Quantité	Unité	Prix unitaire	Montant
.10	Regard préfabriqué en béton armé, 1200 mm ø	1	unité	4 739.12 \$	4 739.12 \$
.11	Chambre d'inspection pour branchement pluvial 150 mm ø	1	unité	1 157.98 \$	1 157.98 \$
.12	Chambre d'inspection pour drains perforés 200 mm ø	18	unité	1 186.00 \$	21 528.00 \$
	Sous-total 5 - Égout pluvial (À reporter à la page résumé)				144 901.93 \$
.6	Circulation lors des travaux et signalisation permanente				
.1	Maintien de la circulation et accès aux résidents	1	global	822.50 \$	822.50 \$
.2	Signalisation des travaux	1	global	2 450.00 \$	2 450.00 \$
	Sous-total 6 - Circulation lors des travaux et signalisation permanente (À reporter à la page résumé)				3 272.50 \$
.7	Éclairage				
.1	Entrée électrique	1	global	346.00 \$	346.00 \$
.2	Branchement électrique	1	global	1 391.00 \$	1 391.00 \$
.3	Conduit et filage	475	m.l.	53.00 \$	25 175.00 \$
.4	Base et fût d'éclairage	11	unité	6 985.00 \$	76 835.00 \$
	Sous-total 7 - Éclairage (À reporter à la page résumé)				103 747.00 \$
.8	Travaux de terrassement à taux horaire (si requis)				
.1	Pelle hydraulique sur chenille, capacité équivalente à Caterpillar 220 BL avec godet à dent défonceuse de 2 verges	20	heure	145.00 \$	2 900.00 \$
.2	Tracteur sur chenille, capacité équivalente à John Deere 440 J	20	heure	115.00 \$	2 300.00 \$
.3	Manœuvre spécialisé	20	heure	68.00 \$	1 360.00 \$
.4	Camion 10 roues	40	heure	93.00 \$	3 720.00 \$
	Sous-total 8 - Travaux de terrassement à taux horaire (si requis) (À reporter à la page résumé)				10 280.00 \$

Initiales: 

Soumissionnaire: Les Excavations Léon Chouinard et Fils Ltée

4de4



Projet: Prolongement des services municipaux - rue Beaupré

Cliant: Ville de Mont-Joli
 No de projet: 158150189
 Date: 2021-04-01

Item	Description des travaux	Quantité	Unité	Prix unitaire	Montant
PROLONGEMENT DES SERVICES MUNICIPAUX - RUE BEAUPRÉ					
.1	Organisation de chantier (À reporter à la page résumé)	1	global	38 142.00 \$	38 142.00 \$
.2	Voirie et divers				
.1	Déboisement, défrichage et essouchage	1	global	2 600.00 \$	2 600.00 \$
.2	Gestion de la terre végétale	1	global	11 256.25 \$	11 256.25 \$
.3	Trait de scie	30	m.l.	9.30 \$	279.00 \$
.4	Puits exploratoire	2	unité	450.00 \$	900.00 \$
.5	Excavation de 1 ^{re} classe	100	m ³	1.00 \$	100.00 \$
.6	Déblai de 2 ^e classe	1	global	19 427.80 \$	19 427.80 \$
.7	Remblai complémentaire (Incluant surexcavation)	50	m ³	12.00 \$	600.00 \$
.8	Sous-fondation MG-112 (375mm)	2100	m ³	12.00 \$	25 200.00 \$
.9	Fondation MG-20 (200mm)	1175	m ³	47.80 \$	56 165.00 \$
.10	Bordure de béton moulée ou préfabriquée	975	m.l.	47.80 \$	46 805.00 \$
.11	ESG-14 couche unique (70mm) Taux: 168 kg/m ²	770	t.m.	170.08 \$	130 946.20 \$
.12	Passage pour piétons et servitude de drainage	1	global	6 434.40 \$	6 434.40 \$
.13	Noue, incluant drain et matériaux de biorétention	870	m.l.	98.00 \$	85 260.00 \$
.14	Empiérement type 3	30	m ²	59.40 \$	1 782.00 \$
.15	Ensemencement hydraulique H1	3 000	m ²	5.25 \$	15 750.00 \$
.16	Ensemencement hydraulique H3 (provisionnel)	100	m ²	6.95 \$	695.00 \$
.17	Réfection des arrières:				
	Pierre concassée (150 mm, MG-20)	20	m ³	13.81 \$	276.20 \$
	Gazon en plaque	250	m ²	14.85 \$	3 737.50 \$
	Sous-total 2 - Voirie et divers (À reporter à la page résumé)				408 014.35 \$

SP

Initiales: